



## Forslag til medlemmer av styret for OVF for perioden 01.01.2013 til 31.12.2016

### **Forslag til vedtak**

Kirkerådet foreslår Bjørg Tysdal Moe som medlem av OVFs styret i perioden 01.01.2013- 31.12.2016. Som personlige varamedlemmer i samme periode foreslås som 1. vara: John Egil Rø og som 2. vara: Jahn-Oluf Skonnord

## Saksorientering

Kirkerådet har mottatt brev fra Kirke- og kulturdepartementet av 31.08.12 hvor Kirkerådet, i henhold til vedtektene pkt. 2, bes om å foreslå ett medlem med to personlige varamedlemmer til styret for Opplysningsvesenets fond. Funksjonsperioden er 1. januar 2013 – 31. desember 2016.

Styret skal være sammensatt med minst 40 % representasjon av begge kjønn. Departementet tar i sitt brev forbehold med hensyn til hvem av de foreslåtte medlemmer/varamedlemmer som av departementet oppnevnes som faste medlemmer.

Styret i Opplysningsvesenets fond har i dag følgende sammensetning:

**Styreleder:** Marvin Wiseth  
**Medlemmer:** Bjørg Tysdal Moe  
Jan Olav Aarflot  
Gunnar Mathisen  
Kari Anne Døli (kommet inn for Marit Arnstad)

**Varamedlemmer:** Helge Aarseth  
Per Lemvik Kjos (døde våren 2012)  
Knut Kvidaland  
Ellen Martha Blaasvær  
Tim V. Midgaard (representant for ansatte)  
John Egil Rø  
Jahn-Oluf Skonnord

Kirkerådets administrasjon foreslår på denne bakgrunn at følgende personer foreslås som medlemmer/varamedlemmer til OVF's styre:

**Medlem:** Bjørg Tysdal Moe  
**Varamedlem:** 1. John Egil Rø  
2. Jahn-Oluf Skonnord

Tysdal Moe er varaordfører i Stavanger, har økonomisk administrativ utdanning, og har vært styremedlem i Kommunenes sentralforbund. Kirkelig engasjement i NMS og NKSS. Hun er styremedlem i Forus næringspark AS, styreleder i Rogaland Revisjon IKS, styreleder Grønn by og sitter i diverse legatstyrer. John Egil Rø er både teolog og statsviter og tidligere stiftsdirektør i Oslo og nå sokneprest i Ullern menighet. Jahn-Oluf Skonnord er utdannet jurist og er seniorrådgiver i direktørens stab i Kirkerådet, og har frem til 1.9 d.å. ledet administrasjonsavdelingen i Kirkerådet.